
Ansari Saba ansari@ikp.uni-koeln.de

Aouadi Mehdi aouadi@cenbg.in2p3.fr

Augey Lou augey@lpccaen.in2p3.fr

Babo Mathieu babo@ganil.fr

Badran Hussam hussam.h.badran@jyu.fi

Banerjee Akashrup arb169.banerjee@gmail.com

Beaupere Nicolas beaupere@subatech.in2p3.fr

Beyer Roland roland.beyer@hzdr.de

Boianu Alexandru alexandru.boianu@eli-np.ro

Bonnet Thomas thomas.bonnet@cea.fr

Bouteille Simon simon.bouteille@cea.fr

Brionnet Pierre pierre.brionnet@iphc.cnrs.fr

Briselet Raphaël raphael.briselet@cea.fr

Briz Monago Jose Antonio jose.briz@subatech.in2p3.fr

Buitenhuis Tom h.j.t.buitenhuis@rug.nl

Caballero-Folch Roger baeturia@gmail.com

Chauveau Pierre pierre.chauveau@ganil.fr

Daniel Terver t.daniel@surrey.ac.uk

DeGroote Ruben Ruben.deGroote@fys.kuleuven.be

Delafosse Clément delafosse@ipno.in2p3.fr

Delattre Marie-Coralie delattre@ipno.in2p3.fr

Deshayes Quentin deshayes@lpccaen.in2p3.fr

Divay Clovis divay@lpccaen.in2p3.fr

Fable Quentin Quentin.fable@ganil.fr

Fernández Martínez Guillermo gfernandez@ikp.tu-darmstadt.de

Gatera Angelique Angelique.GATERA@ec.europa.eu

Goigoux Thomas goigoux@cenbg.in2p3.fr

Gurgi Laila l.a.gurgi@surrey.ac.uk

Hartig Anna-Lena ahartig@ikp.tu-darmstadt.de

Heil Sebastian sheil@ikp.tu-darmstadt.de

Kögler Toni t.koegler@hzdr.de

Le Deroff Coralie lederoff@ganil.fr

Le Meur Loïc lemeur@subatech.in2p3.fr

Magron Cécile magron@cenbg.in2p3.fr

Mougeot Maxime maxime.mougeot@orange.fr

Olivier Louis olivierlouis@ipno.in2p3.fr

Paziy Vadym vadym.paziy@cern.ch

Portail Claire portail@ipno.in2p3.fr

Reid Craig car@ns.ph.liv.ac.uk

Revel Aldric Aldric.Revel@ganil.fr

Ricetto Serena serena.riccetto@studenti.unicam.it

Rocchini Marco marco.rocchini@fi.infn.it

Teasdale Jennifer sgjteasd@student.liverpool.ac.uk

Van de Laar Jacques Joseph Wilhelmus jvandela@students.uni-mainz.de

Vandebrouck Marine marine.vandebrouck@ganil.fr

Vedia Victoria mv.vedia@ucm.es

Vespalec Radek vesparad@fjfi.cvut.cz

Vivo-Vilches Carlos cvivo@us.es

Wilmsen Dennis wilmsen@ganil.fr

Yan Yiman yanyiman@ipno.in2p3.fr

Zarrella Andrew andrew.zarrella@chem.tamu.edu

EJC2015 - List of participants


